

Verksamhetsberättelse 2020

Företagarna Burträsk/Lövånger



VISION

Vi vill kunna överlämna ett land och ett samhälle till våra barn och barnbarn som är i bättre skick än det land som vi fick till skänks av tidigare generationer.



SYFTE

Företagarna erbjuder nätverk, kunskap och praktisk hjälp samt driver utvecklingen för ett bättre företagarklimat, så att företagare får rätt förutsättningar för att kunna utveckla sin verksamhet och nå sina mål.

Verksamhetsberättelse

Styrelsen

Styrelsen har under året bestått av:

Ordförande: Pär Johansson

Vice ordförande: Gudmund Fahlén

Kassör: Åsa Gustafsson

Sekreterare: Yvonne Karlsson

Övriga ledamöter: Magnus Alenius,
Suppleanter:, Agneta Rebo, Kent Söderlund

Medlemsansvarig: Hela styrelsen

Eventansvarig: Hela styrelsen

Opinionsansvarig: Hela styrelsen

Revisor: Urban Lundström BFT, revisorssuppleant Kurt Pettersson.

Valberedning: Jan Nilsson, Nils-Rune Edström

Medlemsutveckling

I början av året hade föreningen 49 medlemmar.

Under året har vi värvat 2 nya och 2 har lämnat föreningen.

Föreningen har lagt ner ett stort jobb för att starta värvning i januari 2021.

Vårt medlemsantal per den sista december 2020 är 49.

Ekonomi

Årets resultat uppgår till 4925 kronor. Eget kapital uppgår till 180.214 kronor.

Se vidare separat redovisning bilaga 1.

Lokalt företagarklimat

Detta har vi gjort under året i syfte att stärka våra positioner och vara den självklara rösten i lokala näringslivsfrågor.

Deltagit i möten med tillväxtkontoret.

I övrigt har Corona pandemin omintetgjort planerade insatser.

Event och medlemsaktiviteter

Detta har vi gjort under året i syfte att vara den självklara mötesplatsen för företagare.

Delat ut pris till årets företagare.

I övrigt har Corona pandemin omintetgjort planerade insatser.

Internt arbete och styrelsearbete

Styrelsen har haft 8 protokollförda styrelsemöten.

Vi har deltagit i regionens och riksorganisationens aktiviteter.

Deltagit i förtroendevaldakickoffen

Pär Johansson, Agneta Rebo och Yvonne Karlsson deltog digitalt i mötet

Deltagit i regionens träff för föreningarna.

Där deltog vi med tre ledamöter från styrelsen, Pär Johansson, Agneta Rebo och Gudmund Fahlén.

Vi har involverat valberedningen genom att regelbundet ha kontakt med sammankallande i valberedningen.

Medlems- och rekryteringsarbete

Vi har gjort flera aktiviteter i syfte att medlemmarna ska trivas i vår förening, vilja vara kvar och få medlemsnytta. Förutom allt ovanstående arbete har vi gjort följande i syfte att behålla och värva nya medlemmar:

Vi har uppvaktat 3 medlemmar som fyllt år under året.

I övrigt har Corona pandemin omintetgjort planerade insatser.

Övrigt

Vi har deltagit i ett projekt för samarbete mellan föreningarna i Skellefteå, Norsjö och Malå.

Företagarna Burträsk-Lövånger

Pär Johansson, ordförande

Yvonne Karlsson, sekreterare